

Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-14-5 Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti

Valoarea de deviz 10 159,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140 (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) 140x140	buc	3,0000	46,770	140,31
		<i>Total</i>	Lei			140,31
		<i>Asigurari soicale si medicale</i>	22,5 %			10,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			9,53
		<i>Total</i>				159,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			23,19
		<i>Total</i>				183,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10,99
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				194,14 45,00
		1.2. Capitolul 2 . Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini montat pe perete	buc	3,0000	298,140	894,42

1	2	3	4	5	6	7
		din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук установленные на кирпичные или блочные стены)				
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc	3,0000	203,753	611,26
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка вешалки для белья или бумагодержателя из эмалированного чугуна, пластика, санфарфора и т.д., на кирпичные стены)	buc	3,0000	102,143	306,43
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка подстаканника или мыльницы из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., на кирпичные стены)	buc	4,0000	34,060	136,24
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении)	buc	3,0000	25,260	75,78
		<i>Total</i>	Lei			2 024,13
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			47,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			181,35
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			21,76
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 274,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			160,06
		<i>Total</i>				2 434,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			146,08
		Total Capitolul 2 . Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 580,76 210,60
		1.3. Capitolul 3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de mini	buc	3,0000	660,000	1 980,00
8	Pretul firmei	Oglinda	buc	3,0000	135,000	405,00
9	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc	3,0000	113,000	339,00
10	Pretul firmei	Sapuniera	buc	4,0000	160,000	640,00
11	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc	3,0000	430,000	1 290,00
12	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	4,0000	185,000	740,00
13	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,0000	230,000	230,00
14	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc	1,0000	0,000	0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 624,00
		<i>Costurile de depozitare</i>	1,2 %			67,49
		Total Capitolul 3. Utilaje Inclusiv salariu				5 691,49
		<i>Total</i>	Lei			8 466,39
		Total Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti Inclusiv salariu				8 466,39 255,60

		Total	Lei		8 466,39
		TVA	20 %		1 693,28
		Total deviz: Inclusiv salariu	10 159,67		

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V.
Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-14-5
Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti

Valoarea de deviz 10 159,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-14-5:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,4100	30,00	42,300
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,0200	30,00	210,600
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,700
		Total manopera				255,60

Materiale:

1.	10	Oglinda	buc	3,0000	135,00	405,000
2.	12	Cuieri pentru rufarie	buc	3,0000	113,00	339,000
3.	13	Sapuniera	buc	4,0000	160,00	640,000
4.	14	Portprosop din alama nichelirata	buc	3,0000	430,00	1 290,000
5.	15	Держатель для туалетной бумаги	buc	4,0000	185,00	740,000
6.	16	Шкаф для утвари	buc	1,0000	230,00	230,000
7.	2051142950700	Dibluri	buc	6,1200	1,00	6,120
8.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,0906	130,00	401,778
9.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	3,1815	85,00	270,428
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	1,70	2,550
11.	28112363062007	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	3,0000	29,80	89,400
12.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	7,46	3,357
13.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	4,2016	23,00	96,637
14.	2875114201170	Portprosop	buc	3,0600	13,00	39,780
15.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,2400	11,60	141,984
16.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	3,0600	280,00	856,800
17.	9	Uscator de mini	buc	3,0000	660,00	1 980,000
		Total materiale de construcții				7 532,84
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	8 466,39
TVA	20 %	1 693,28

Total deviz:

10 159,67

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V.
Vulcanesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilag Tehnologic poz. nr 14 P.V. Vulcanesti				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140 (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) 140x140	buc			46,770
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	7,46	1,12
	28112363062007	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	1,0000	29,80	29,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,70	0,85
		1.2. Capitolul 2 . Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук установленные на кирпичные или блочные стены)	buc			298,140
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	280,00	285,60
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными	buc			203,753

1	2	3	4	5	6	7
		краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	130,00	133,93
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	11,60	47,33
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка вешалки для белья или бумагодержателя из эмалированного чугуна, пластика, санфарфора и т.д., на кирпичные стены)	buc			102,143
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	85,00	90,14
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка подстаканника или мыльницы из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., на кирпичные стены)	buc			34,060
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	23,00	24,16
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении)	buc			25,260
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	13,00	13,26
		1.3. Capitolul 3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de mini	buc			660,000
	9	Uscator de mini	buc	1,0000	660,00	660,00
8	Pretul firmei	Oglinda	buc			135,000
	10	Oglinda	buc	1,0000	135,00	135,00
9	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc			113,000
	12	Cuieri pentru rufarie	buc	1,0000	113,00	113,00
10	Pretul firmei	Sapuniera	buc			160,000
	13	Sapuniera	buc	1,0000	160,00	160,00
11	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc			430,000
	14	Portprosop din alama nichelirata	buc	1,0000	430,00	430,00
12	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc			185,000
	15	Держатель для туалетной бумаги	buc	1,0000	185,00	185,00
13	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc			230,000
	16	Шкаф для утвари	buc	1,0000	230,00	230,00
14	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc			0,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.